
Kolekcja Damska s.Oliver Casual

Wiosna/Lato 2012

Cztery motywy definiują kolekcję damską s.Oliver Casual na sezon Wiosna/Lato 
2012. Wesoły wzór łączki kwiatowej ‘mille fleurs’ oraz skandynawskie printy 
dominują w „Swedish Summer/70s”. Suknie  i spódnice do ziemi, z aplikacjami 
robionymi na szydełku lub aplikacjami plecionym, workowate suknie, welur oraz 
nowe wycięcia to kluczowe cechy mody, która uosabia młody, wolny stan ducha. 
Motto „Nomada” podejmuje dynamicznie rozwijający się trend kontrastowania ze 
sobą kolorów w jednej stylizacji tzw. ‘color blocking’ tutaj zastosowany do pasków 
lub pasów w jasnych kolorach tak samo jak barwienia przez zanurzenie oraz nowe 
printy w motywach etnicznych oraz kultury Inków. Elementy folkloru są widoczne w 
koralikach, frędzlach i haftach. Początek lata a koniec roku szkolnego to doskonały 
czas na ‘casual college look’ z odznakami, aplikacjami, wzorami w paski i kropki. 
Sportowe cięcia i klasyczne koszule ucieleśniają trend tak samo jak chinosy. W 
końcu, „Dolina Węży” dopełnia różnorodność kolekcji damskiej s.Oliver Casual 
najnowszymi trendami opartymi na ‘stylu country’ i ‘western’. Kraciaste koszule, 
ogrodniczki i jeansy na szelkach z elementami paczworku oraz w stylu ‘vintage 
look’.

 Kolory

Jasne kolory dominują w sezonie Wiosna/Lato 2012, z różnym odcieniami zieleni 
jako kolorem wiodącym. Modne są również takie kolory jak: różowy, niebieski, 
morelowy oraz różne odcienie miedzi aby dodać kontrastu jasnym kolorom 
wiodącym.

Printy

Motyw łączki kwiatowej ‘mille fleurs’oraz printy kwiatowe w każdym możliwym 
wariancie i wykonane każdą możliwą techniką będą tak popularne tego lata jak 
nigdy; nowością są paczworki.  Wzory takie jak figury i motywy zwierząt są 
widoczne w różnych wariantach. Kolekcja podkreśla witaminowe printy z motywami 
owocowymi i roślinnym oraz printy geometryczne zainspirowane latami 70tymi.

 Materiały

Bawełna i bawełna w połączeniu z różnymi efektami wytarcia i sprania, len i 
połączeniu lnu z innymi materiałami. Welur z modnymi wycięciami. Powiewne, 
kobiece tkaniny takie jak wiskoza i miksy jedwabiu są bardzo popularne na bluzki. 

Jeansy

Nadal modne są jeansy wytarte i sprane, jeansy o krojach męskich tak samo jak 
wąskie rurki. Do łask wracają klasyczne kroje i kolory jeansów. Jeansy rozszerzane 
na dole są modne pod warunkiem, że mają trochę podwyższony stan – doskonały 



modny look zapożyczony z lat 70-tych. Kolorowe jeansy są trendem sezonu. Szorty 
i cienkie odmiany jeansów będą modne latem 2012.  

 Spodnie

Chinosy są nadal popularne w tym sezonie. Kolory stają się trochę bardziej jaskrawe 
i dodają akcentów. Rybaczki lub spodnie 7/8 z podwyższoną talią są nowością 
sezonu. Wąskie bojówki, obcisłe rurki i szorty o różnych krojach i cięciach będą 
modne latem.

Spódniczki/sukienki

Workowate sukienki są szczególnie popularne w tym sezonie. Przykuwają uwagę 
zwłaszcza ich wzory kwiatowe. Wzory na sukienkach są szczególnie trendy. Sukienki 
2 w 1 występują w różnych krojach, wzbogacane nowymi pomysłami i  detalami. 
Spódniczki będą pełnić większą niż dotychczas rolę, będą modne prawie w każdej 
długości. 

Bluzki

Niewinny romantyzm widoczny będzie w wesołych motywach kwiatowych i innych 
wzorach, koronkach i aplikacjach robionych na szydełku. Nowość sezonu to bluzki 
wyglądające jak koszule z kobiecych, powiewnych materiałów. Nadal modne koszule 
w kratę i koszule jeansowe stanowią kontrast. 

Koszule/Bluzy 

Ogromna różnorodność koszul i bluz rozpinanych pozostawia niewiele do życzenia. 
Koszulki rozpinane na guziki, w stylu 2 w 1, z okrągłymi dekoltami nadają ton. 
Krótkie koszule w stylu ‘boxy’ dominują w tym sezonie w połączeniu z chinosami. 
Wyraźne, skontrastowane ze sobą kolory tzw. ‘color blocking’, sportowe odznaki, 
oraz printy z motywami college`u stanowią ogromną ofertę modową. 

Dzianina

Dzianiny tego lata będą krótkie, w stylu ‘boxy’. Cienkie dzianiny z czarującymi 
detalami formują bazę, podczas gdy półgolfy stają się coraz modniejsze. Obszerne 
żakiety z lekkiej, przysadzistej dzianiny  są najpopularniejszą ofertą 
odzwierciedlającą kolekcję. Kardigany z printami nadal są modne ale tym razem 
printy są olbrzymiej wielkości.  

Sportowe żakiety

Jednorzędowy, sportowy żakiet będzie hitem sezonu – zarówno noszony z 
podwiniętymi rękawami, łatany, jako sportowy, klubowy żakiet, lub jako sportowy 
odpowiednik kurtki. Popularny jest wytarty I sprany look ale strój jest również czysty 
i schludny. 



Odzież wierzchnia

Trencze ze specjalnymi detalami będą stałym elementem tego sezonu. Parki i 
anoraki z wyściełanej bawełny  z łatami i sportowe kurtki spełniają wiele funkcji na 
dworze. Najmodniejsze są skórzane kurtki motocyklowe lub welurowe wiatrówki ze 
stylowymi wycięciami. 


